
REGISTRO DI SETTORE n.ro  575  del  05/10/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
Accordo di collaborazione per attività di valutazione immobiliare. Impegno di spesa  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  IL DIRIGENTE

PREMESSO che atto di Giunta  Municipale  n.  102  del 16/06/2015  è  stato  approvato  l' ”accordo di
collaborazione  per  attività  di  valutazione  immobiliare  con  l' Agenzia  delle  Entrate  -  Ufficio
Provinciale di Ascoli Piceno; per l' importo di € 1.882,35 a titolo di rimborso dei costi sostenuti;

VISTO  l' art.  3  dell' accordo  di collaborazione  inerente  “l' entità  economica  delle  operazioni  e  nota  di
debito” dell' importo di € 1.882,35 a titolo di rimborso dei costi sostenuti dall' Agenzia delle Entrate; 

DARE ATTO che la spesa di € 1.882,35,  trova  sufficiente  copertura  finanziaria  al Cap.  10352/1  del
corrente esercizio finanziario 2015;

DATO ATTO che per il servizio di stima beni immobiliari è stato rilasciato dall' AVCP il seguente C.I.G.
(Codice Identificativo Gara) Z18165DBAA ;    

VISTO  l' art. 107, “Funzioni e responsabilità della dirigenza” del Testo Unico degli EE. LL., approvato
con D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, pubblicato in G.U. 227 del 28/09/2000-Suppl. Ordinario n° 162;  

 VISTO  il “ Regolamento di contabilità “ del Comune, con particolare riferimento agli artt. 30 rubricato”
Sottoscrizione degli impegni di spesa” e l' art. 31 rubricato “ Liquidazione  delle spese”;

RINVIATA alla competenza del Dirigente  del II Settore  l' attestazione di copertura finanziaria, ai sensi
dell' art. 151, 4° comma, del testo Unico degli EE.LL., approvato con D.L.gs. 18 agosto 2000, n° 267;

D E T E R M I N A

* Di impegnare la somma complessiva di € 1.882,35 (iva inclusa) a favore di AGENZIA

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 575 del 05/10/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1894 del 07/10/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1894 del 07/10/2015 - Pagina 1 di 4



DELLE ENTRATE -  VIA COLOMBO 426 - 00100 ROMA  -  -  Partita IVA: 06363391001;
 

* di imputare la spesa all'intervento 1010603  capitolo 2015/10352/1  denominato
"INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI SETTORE LAVORI PUBBLICI" del bilancio
2015,

* codice CIG Z18165DBAA  codice CUP  .

 
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      PALMIERI ANDREA                                           Ing. CLARETTI FRANCESCA 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 05/10/2015 

IL DIRIGENTE  
CLARETTI FRANCESCA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 575 del 05/10/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1894 del 07/10/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

2260 05/10/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

14792015 1 10352 1 1 1.882,35€2015/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

07/10/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1894 07/10/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1894 del 07/10/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Accordo di collaborazione per attività di valutazione immobiliare. Impegno di spesa

IL DIRIGENTE

Ing. Claretti Francesca

l 07/10/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1894 del 07/10/20

07/10/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1894 del 07/10/2015 - Pagina 4 di 4




